
ZARZĄDZENIE NR 0050.160.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 10, pkt 1 uchwały nr XVI/186/19 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 
18 grudnia 2019 roku ze zmianami - Uchwała Budżetowa Gminy Karpacz na 2020 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Zaciągnąć w roku 2020 kredyt długoterminowy w kwocie 1.500.000,00 zł (słownie: jeden milion 
pięćset tysięcy złotych), z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 2. Spłata kredytu w kwocie 1.500.000,00 zł nastąpi z dochodów własnych gminy w latach:
- 2022 w kwocie 500.000,00 zł,
- 2023 w kwocie 500.000,00 zł,
- 2024 w kwocie 500.000,00 zł.

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 3172604B-953C-4D93-BEA2-9586F1204896. Podpisany Strona 1


		2020-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




